访问产品网站
 数据表
  2518        型
  电气连接插头，
A 型插头符合
DIN EN 175301-803
  2509        型
  电气连接插头，

SC02-AC10 套件 • 专用工具
• 维护说明
8. 订货信息
8.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
8.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。
在那里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
5404 型
21 | 25访问产品网站
8.4. 订货表
标准版本 DN 12…DN 25
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“8.5. 附件订货表”在第 25 页或 2518 型  单独的数据表。
• 其他版本可按需提供。
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…50 1…50 308501  177853  308502
G ¾ 20 7.0 1…25 1…32 308503  — —
1…25 1…40 — 308504  308505
G 1 25 10.0 1…25 1…32 308506  — —
1…25 1…40 — 308507  308508
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…32 1…32 309022  301170  295636
G ¾ 20 7.0 1…25 1…25 303209  295276  295651
G 1 25 10.0 1…25 1…25 295660  308120  301740
— = 不可用
标准版本 DN 32…DN 50
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G 1¼ 32 18.0 1…16 1…16 122579  — —
1…25 1…25 — 085337  085340
G 1½ 40 18.0 1…16 1…16 085343  — —
1…25 1…25 — 085342  085345
G 2 50 36.0 1…8 1…8 307475  — —
1…20 1…20 — 307476  085350
— = 不可用
5404 型
22 | 25访问产品网站
蒸汽版本 NA07，DN 13…DN 25
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“8.5. 附件订货表”在第 25 页或 2518 型  单独的数据表。
• 由于温度范围的要求，针对蒸汽版本 NA07，电气连接插头配有硅胶密封件。
• 另请注意降额曲线图，参见“6.1. 蒸汽版本 NA07 的温度/负载周期降额曲线图”在第 19 页。
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 最高介质温
度
阀体材料 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [°C] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/石墨
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 13 3.7 1…5 150 黄铜 307267  — —
1…12 黄铜 — 307269  307276
1…12 180 黄铜 — 20004404  20004405
G ¾ 20 7.0 1…5 150 黄铜 307286  — —
1…12 黄铜 — 307284  307326
1…12 180 黄铜 — 20004406  20004407
G 1 25 10.0 1…5 150 黄铜 307342  — —
1…12 黄铜 — 307343  307351
1…12 180 黄铜 — 20004409  20004410
法兰符合
DIN EN
1902-1 标准
25 10.0 1…5 150 不锈钢 354392  — —
1…12 不锈钢 — 20004413  354392
1…12 180 不锈钢 — 20004411  20004412
— = 不可用
蒸汽版本 NA07，DN 32…DN 40
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“8.5. 附件订货表”在第 25 页或 2518 型  单独的数据表。
• 由于温度范围的要求，针对蒸汽版本 NA07，电气连接插头配有硅胶密封件。
• 另请注意降额曲线图，参见“6.1. 蒸汽版本 NA07 的温度/负载周期降额曲线图”在第 19 页。
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 阀体材料 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/石墨
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G 1¼ 32 18.0 1…4 黄铜 316584  — —
1…12 黄铜 — 316580  316579
法兰符合
DIN EN 1902-1 标准
32 18.0 1…4 不锈钢 on request — —
1…12 不锈钢 — on request 363040
G 1½ 40 18.0 1…4 黄铜 316592  — —
1…12 黄铜 — 316586  316588
法兰符合
DIN EN 1902-1 标准
40 18.0 1…4 不锈钢 on request — —
1…12 不锈钢 — 370111  363041
— = 不可用
on request = 可按需提供
5404 型
23 | 25访问产品网站
高压版本 PN 08
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“8.5. 附件订货表”在第 25 页或 2518 型  单独的数据表。
• 请注意：对于液体和高压差，可能会发生很大的关闭冲击。
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…80 1…80 304191  304193  304194
压缩机泄压阀 CF05
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…40 1…40 301723  308781  308783
5404 型
24 | 25访问产品网站
ATEX/IECEx 电缆版本
注意：
液态介质的压力值列在铭牌上。
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 24 / AC/DC 230 / AC/DC
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…50 1…50 349290  349292
G ¾ 20 7.0 1…25 1…32 349294  349296
G 1 25 10.0 1…25 1…32 349300  349301
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…32 1…32 349302  349304
G ¾ 20 7.0 1…25 1…25 349307  349309
G 1 25 10.0 1…25 1…25 349310  349313
ATEX/IECEx 接线盒版本
注意：
• 请注意，电气连接插头必须单独订购，参见“8.5. 附件订货表”在第 25 页或 2509 型 的单独数据表。
• 液态介质的压力值列在铭牌上。
作用方式 管路接口 公称直
径
KV 值
（水）
压力范围 订货号
液体 气体 24 / AC/DC 230 / AC/DC
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [V/Hz] [V/Hz]
密封材料 PTFE/FKM
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 12 2.0 1…50 1…50 349289  349293
G ¾ 20 7.0 1…25 1…32 349295  349297
G 1 25 10.0 1…25 1…32 349299  349297